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Executive Edition Steam Locomotive
DR BR 03&Water.

Cena 977,21 zł

Numer katalogowy 290632933

Kod producenta 5902251062866

Kod EAN 5902251062866

Opis produktu
COBI-6286 Steam Locomotive DR BR 03 & Water Crane Historical Collection 2721 klocków 3 figurki Grupa wiekowa 10+ Skala:
1:35 Kolekcja "Pociągi" dostaje nowego silnego zawodnika! Jest nim złożony z 2721 elementów parowóz BR03 w wersji
Executive Edition wzbogaconej o figurki i żuraw wodny. Potężna lokomotywa ekspresowa dawniej ciągnęla ciężkie składy
pasażerskie, rozpędzając je do zawrotnych 120 kilometrów na godzinę. Dzisiaj może zapierać dech w piersiach, zasilając
kolekcję każdego szanującego się fana kolei! Model wydany przez COBI to BR03 273. Lokomotywa mierzy blisko 70
centymetrów i jest zbudowana z około 2700 elementów. Uwagę od razu przykuwają nowe duże koła przeznaczone dla
lokomotyw ekspresowych. Parowóz ma odwzorowane wszystkie najważniejsze kształty swojego pierwowzoru. Trwała
konstrukcja sprawia, że lokomotywa jest ciężka, ale jednocześnie doskonale działa. System obrotowych kół zębatych
umieszczonych w ramie sprawia, że koła połączone wiązarami z tłokiem parowym obracają się jak w prawdziwej lokomotywie.
Ciekawymi smaczkami konstrukcyjnymi jest: odwzorowana budka maszynisty z paleniskiem, przepustnicą i innymi ważnymi
do sterowania lokomotywą elementami, a także otwierana dymnica. Do lokomotywy dołączony jest klockowy tender,
niezbędny do jazdy parowozem. Rzeczywisty tender lokomotywy BR03 mieścił 32 metry sześcienne wody i 10 ton węgla.
Klockowy tender wykonany jest w o tyle ciekawy sposób, ponieważ posiada zdejmowany ładunek węgla. Dzięki temu nasz
tender może być pusty lub wyładowany węglem po brzegi. Model posiada szczegółowe nadruki przedstawiające oznaczenia
lokomotywy, Deutsche Reichsbahn oraz niezbędne tabele techniczne. W wersji Executive Edition dostajemy specjalne figurki:
maszynistę w klasycznym kolejarskim mundurze, zawiadowcę stacji z pasem i koalicyjką w czerwonej czapce oraz palacza z
nagim torsem, prostą kolejarską furażerką z szuflą w dłoni. Dodatkowo dostajemy klockową podstawkę ekspozycyjną, która
przedstawia fragment toru wraz z nasypem i nazwą zestawu, oraz żuraw wodny. Żuraw jest niezbędny do ciągłego
nawadniania parowozu, dlatego w dawnych czasach znajdowały się one na każdej stacji kolejowej. Lokomotywy klasy 03
budowano w latach 1930-1938 jako lokomotywy pociągów ekspresowych na trasach, na których nacisk na oś wynosił
maksymalnie 18 ton. 298 egzemplarzy tej lokomotywy, której konstrukcja opierała się na lokomotywie klasy 01,
wyprodukowały firmy Borsig, Krupp, Henschel i Schwartzkopff. Lokomotywy tego typu prowadziły najbardziej luksusowe i
prestiżowe pociągi ekspresowe. Wchodziły także w skład kilku pociągów specjalnych, "Amerika". Po wojnie lokomotywy BR03
trafiły do: RFN, NRD oraz PRL. 2721 wysokiej jakości elementów wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków
konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, model
w skali 1:35, 3 figurki, klockowa podstawka ekspozycyjna, PAD PRINTED, tylko trwałe nadruki, żadnych naklejek. Wymiary
modelu (dł x wys): 78 cm (30.71") x 15,5 cm (6.10")
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